

کیمشان

آماده‌باش ۱۷ استان

برای کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: ۱۷ استان برای خدمات‌رسانی به زلزله‌زدگان استان کرمانشاه در حالت آماده‌باش قرار دارند.
علی اعمی اظهار کرد: یک‌هزار و ۴۸۳ بجات‌گر در قالب ۲۷۸ تیم عملیاتی به ۲۹ دستگاه آمبولانس، ۸ دستگاه خودروی نجات و ۳۲ دستگاه وانت کمک‌دار، آمدگی امدادسانی برای کمک به مناطق زلزله‌زده را دارند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه ۱۷ استان برای خدمات‌رسانی در حالت آماده‌باش قرار دارند که استان هرمزگان جزء ۱۷ استان معین برای امدادسانی به مناطق زلزله‌زده غرب کشور نیست، اما در صورتی که هر لحظه از مرکز به ما اعلام نمایند جمعیت هلال‌احمر هرمزگان آماده خدمات‌رسانی به زلزله‌زدگان است.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان هرمزگان خاطرنشان کرد: اقالم امدادی همگی در انبار موجود است که مهم‌ترین آن چادر، پتو و موقت می‌باشد که در صورت اعلام نیاز به مناطق زلزله‌زده ارسال خواهد شد و در حال حاضر ۲۲ قلم کالای ضروری برای اسکان زلزله‌زدگان نیز در انبارها موجود است.

اعمی بیان داشت: در صورت اعلام نیاز از مرکز کالاهایی که مورد استفاده

زلزله‌زدگان باشد نیز مناطق زلزله‌زده برای کمک‌های مردمی اطلاع‌رسانی می‌شود.

خسارت پنج میلیارد ریالی زلزله به آثار تاریخی ایلام

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایلام گفت: در اثر وقوع زلزله یک‌هشتمه شب گذشته حدود پنج میلیارد ریال خسارت به آثار تاریخی و تاسیسات گردشگری این استان برآورد شده است.

عبدالمالک شبنه زاده اظهار کرد: دیوارهای اصلی موزه شهر تاریخی دره شهر به عنوان یکی از شاخص‌ترین آثار تاریخی ایلام دچار ترک خوردگی‌های عمیق شده است.

وی یادآور شد: محوطه این شهر تاریخی نیز رانش داشته و قسمت‌هایی از گچبری‌های دیواری نفیس آن زورریخته است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ایلام گفت: علاوه‌بر این قلعه‌های تاریخی والی کههردر چرداول ، میرغلام هاشمی دره شهر ، کنجاچم مهران و قلعه والی شهر ایلام نیز دچار ترک خوردگی در دیوارهای اصلی شدند.
شبنه زاده افزود: قلعه والی شهر ایلام همچنین دچار آسیب جدی در قسمت طاقی‌های گهواره‌ای شده است.

وی یادآور شد: بیشتر این آثار در زلزله و سیل سال‌های گذشته نیز آسیب دیده بودند اما اعتباری برای مرمت آنها اختصاص داده نشد.

وی تأکید کرد: ساختمان ادارای میراث فرهنگی چرداول نیز به صورت وسیع دچار آسیب شده و احتمال فروپاشی سقف آن وجود دارد و به این لحاظ قابل استفاده نیست.
۶۴ نفر از اهالی استان ایلام نیز دراین حادثه دچار جراحت - عمدتا جزئی- شدند و به برخی سازه‌ها و ابنیه ایلام نیز آسیب وارد کرد.

اتصال راه‌آهن سروزار به شبکه ریلی نیازمند ۱۵۰میلیارد تومان اعتبار است

مدیرکل ساخت و توسعه راه‌آهن منطقه ۲ کشور گفت: اتمام طرح راه‌آهن سبزوار و اتصال آن به شبکه ریلی نیازمند یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار است.

علی‌اکبر مردی در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی راه‌آهن سبزوار طی گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: در صورت جذب این مبلغ طرح راه‌آهن سبزوار تا پایان سال ۱۷ تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.

وی اظهار کرد: در سال جاری تحویل ۵۱۶ کیلومتر راه‌آهن در دستور کار قرار دارد که ۴۰۰ کیلومتر آن آماده شده و مابقی تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. وی گفت: اولویت دوم، طرح‌هایی با اهمیت کمتر می‌باشد که اتصال راه‌آهن سوزار به شبکه سراسری یکی از این موارد است.

مدی با بیان اینکه مطالعات احداث ایستگاه سبزوار نیز انجام و اسناد و مدارک آن آماده شده است افزود: در این زمینه مناقصه‌ای در آذر ماه سال جاری بر گزار خواهد شد و پیمانکار در صورت از شدن زمین‌های مردم همزمان با دهه فجر عملیات عمرانی را آغاز خواهد کرد.

مدیر کل ساخت و ساختمان‌های راه‌آهن، بنادر و فرودگاه‌های کشور نیز به خبرنگاران گفت: ۲ ایستگاه برای راه‌آهن سبزوار در نظر گرفته شده که ایستگاه اول، ایستگاه عالم و ارتباطات با ساختمان کوچک ۳۰۰ مترمربعی است. علاوه‌بر رضایی بالاچو افزود: ایستگاه ایلی با پنج هزار مترمربع زیربنا در زمین ۱۲۶ هکتاری با هزینه ۳۰۰ میلیارد ریال احداث خواهد شد که فراخوان پیمانکاران از طریق مناقصه در آذرماه سال جاری برگزار می‌شود. طرح راه‌آهن سبزوار که از سال ۱۳۸۲ مطرح بود به طول ۲۵ کیلومتر از ایستگاه سلطان‌آباد آغاز و در روستای ایزی به پایان می‌رسد.

سرپرست شهرداری: در حفظ قنات‌های تبریز موفق عمل نکردیم

تبریز - خبرنگار کیهان:
سرپرست شهرداری تبریز گفت: نقشه، مختصات فنی و دبی آب تمامی قنات‌های باقی‌مانده تبریز مطالعه و مشخص شده است.
محمدحسین اسحق‌ی افزود: برای حفاظت از قنات‌های باقی‌مانده کل قنات‌های شهر مورد مطالعه قرار گرفته و صاحبان آنها مشخص شده است. وی افزود: مطالعات صورت گرفته به منظور استفاده مناسب از قنات‌ها در قالب یک برنامه مدون می‌باشد.
اسحق‌ی تصریح کرد: زمانی تبریز، باغ شهر بود و بیش از ۲۰ قنات داشت و این تعداد قنات تمام نیاز تبریز به آب را تأمین می‌کردند اما متأسفانه در حفظ قنات‌های مزبور، موفق عمل نکردیم.
سرپرست شهرداری تبریز اظهار داشت: از دهه ۷۰ در ه‌را که چاه‌آبی در تبریز چوینده بر شده است و تمام ته‌های اطراف شهر تخریب و آنبوهی از گردو خاک وارد تبریز شد و دخالت غلط و خطرناک انسان در طبیعت، معضلات جدی برای خود مردم به وجود آورده است.
اسحق‌ی گفت: استقلال مبلغ آبی، مهم‌ترین ضرورت زیست‌محیطی تبریز می‌باشد و راهکارهای مهار تنش‌های آبی بدون استقلال منابع، در صورت بروز بحران‌های طبیعی، خسارت غیرقابل جبرانی برای خواهد گذاشت.
وی یادآور شد: تا زمانی که تبریز در بحث منابع آبی، به استقلال نرسد و حاکمیتی وجود نداشته باشد، مخاطراتی مانند زلزله و رانش می‌توانند آب شهر را تا ۸ ماه آینده تهدید کرده و به چالش بکشد. ما باید به ارزش‌های والای طبیعی در شهرنشینی بازگردیم.

احداث پالایشگاه و کارخانه پتروشیمی در میوان متوقف می‌شود

نماینده مردم شهرستان‌های مریوان و سروآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: احداث پالایشگاه و کارخانه پتروشیمی در حاشیه دریاچه زریوار مریوان به دلیل حفظ مسائیل زیست محیطی متوقف می‌شود.
منصور مرادی در مراسم کلنگ‌زنی فاز ۲ و طرح توسعه‌ای تصفیه‌خانه مریوان اظهار داشت: وضعیت فعلی زریوار نگران‌کننده و نیازمند همت جدی از سوی مسئولان استانی و کشوری است و به همین دلیل همه باید تلاش کنیم تا این اثر ارزشمند طبیعی در شهرستان مریوان حفظ شود.
وی بیان کرد: انتظار ما این است که با حمایت‌های صورت گرفته از سوی مسئولان کشوری و همچنین همت مسئولان استانی و شهرستانی و در قالب نجات‌بخشی این اثر ارزشمند طبیعی و تاریخی وضعیت بهتری پیدا کند.

بیش از ۱۲ هزار نفر در شهرداری تبریز بدون گزینش استخدام شدند

تبریز - خبرنگار کیهان:
عضو شورای شهر تبریز گفت: از بیش از ۱۵ هزار نفر کارکنان شهرداری تبریز ۱۲ هزار و ۶۰۰ نفر از آنان، بدون رعایت قوانین و مقررات استخدامی، وارد شهرداری شده‌اند.
فرج محمدقلی‌زاده افزود: تنها ۴۴۰۰ نفر با رعایت مقررات استخدامی، در شهرداری تبریز استخدام شده‌اند.

وی افزود: افراد جذب شده اکثرا خانوادگی بوده و یا از افراد ستاده‌های انتخاباتی اعضای شورا هستند در حالی که جوانان تحصیل کرده زیادی بیکار می‌باشند، وی تصریح کرد: افرادی که با استفاده از عنصر رابطه در شهرداری استخدام شده‌اند، هیچ تخصصی ندارند.

وی از بی‌تفاوتی رسانه‌ها نسبت به چنین موضوعی انتقاد کرد و افزود: بیش از ۳۰ سال است افزون بر ۸ هزار نفر در شهرداری حقوق می‌گیرند ولی کارایی ندارند. بسیاری از این افراد در پست‌های کارمندی، شرایط استخدامی را طی نکرده‌اند. قلیزاده یادآور شد: قرار بود شهرداری تبریز چابک شود ولی علیرغم ورود این همه افراد، امورات شهرداری برون سپاری می‌شود و از بیرون، نیرو وارد می‌کنند، همچنین فرسودن یابایی اقدام، رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورا با عنوان این که دریافتی مدیران و پرسنل شهرداری مناطق باید شفاف سازی شود گفت: برخی از مدیران شهرداری‌های فوق ارقام نجومی گاها با مبلغ بالای ۲۰۰ میلیون ریال می‌گیرند، بیش از ۵۰۰ راننده اجاره‌ای در شهرداری فعال هستند که قافد بیمه می‌باشند. ۷۶ درصد درآمد شهرداری، صرف هزینه‌های جاری می‌شود.

مصداق واقعی «کارکننی و بخوری» در شهرداری تبریز است، باید به بدهی‌های شهرداری توجه شود. در نشست شورای اسلامی تبریز گفته شد: ۹۰۰ تن از پرسنل شهرداری در حوزه خدمات شهری، بیمه و مزایا ندارند و در برخی از مجموعه‌ها، یازنشتگان در چندین مجموعه کار می‌کنند که خلاف قوانین است. شورای شهر تبریز همچنین شراحتا چابک‌سازی شهرداری شد و از حضور «شرکت همشهری» انتقاد کرد.

انتقاد از عملکرد رئیس شورای شهرشت

رشت - خبرنگار کیهان:
عضو شورای اسلامی شهر رشت گفت: در حالی که وضعیت ۲۳ مشاور قبلی شورای اسلامی شهر رشت مشخص نشده، رئیس شورا اقدام به جذب مشاوران جدید کرده است.

اسماعیل حاجی‌پور با انتقاد از عملکرد رئیس شورا در جذب مشاوران جدید، اظهار داشت: در شرایطی که کارکنان شهرداری رشت ۲ ماه حقوق خود را نگرفته‌اند و وضعیت ۲۳ مشاور قبلی این شورا هم هنوز مشخص نشده، باز شاهد ورود مشاوران جدید هستیم.
وی اضافه کرد: اعضای شورای اسلامی شهر رشت از وجود این مشاوران بی‌خبرند و معلوم هم نیست که این مشاوران در شورا چه کار می‌کنند. وی افزود: من مخالف کار کردن جوانان در این

شهرستان‌ها شاهرستان@Kayhan.ir



رئیس‌سازمان چای کشور گفت: پرداخت تسهیلات ۲۰ میلیارد تومانی بدون بهره با تنفس ۲ ساله، به چایکاران و کارخانه‌های فرآوری چای از آذرمه سال جاری آغاز می‌شود.

محمودلی روزبهان بیان داشت: پرداخت تسهیلات ۲۰ میلیارد تومانی بدون بهره با تنفس ۲ ساله و بازپرداخت پنج ساله از آذرمه سال جاری آغاز

شهردار اهواز: یک ریال عوارض آلایندگی به بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت کشور نمی‌دهند

اهواز- خبرنگار کیهان:
شهردار اهواز گفت: اهواز بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت کشور است اما حتی یک ریال هم پول آلایندگی نفت به آن تعلق نمی‌گیرد.
«منصور کتابتاف» در نشست با اعضای کمیسیون عمرانی شورای شهر اهواز و نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی در محل ستاد فرماندهی قرارگاه کربلا اظهار کرد: جای تأسف دارد که با وجود گذشت ۱۲ سال از کلید خوردن پروژه متروی اهواز نتوانستیم حتی بخشی از آن را راه‌اندازی کنیم. در حال حاضر شرایط به گونه‌ای است که می‌توان این پروژه را از ایستگاه میدان فرودگاه تا ایستگاه فلکه ساعت به طول ۲۳ کیلومتر راه‌اندازی کرد که معادل ۵۰ درصد خط یک قطار شهری است.

انتقاد از عملکرد رئیس شورای شهرشت

رشت - خبرنگار کیهان:
عضو شورای اسلامی شهر رشت گفت: در حالی که وضعیت ۲۳ مشاور قبلی شورای اسلامی شهر رشت مشخص نشده، رئیس شورا اقدام به جذب مشاوران جدید کرده است.
اسماعیل حاجی‌پور با انتقاد از عملکرد رئیس شورا در جذب مشاوران جدید، اظهار داشت: در شرایطی که کارکنان شهرداری رشت ۲ ماه حقوق خود را نگرفته‌اند و وضعیت ۲۳ مشاور قبلی این شورا هم هنوز مشخص نشده، باز شاهد ورود مشاوران جدید هستیم.
وی اضافه کرد: اعضای شورای اسلامی شهر رشت از وجود این مشاوران بی‌خبرند و معلوم هم نیست که این مشاوران در شورا چه کار می‌کنند. وی افزود: من مخالف کار کردن جوانان در این

یاقوت سرخ در دست دلالان

از آذر ماه سال جاری آغاز می‌شود

پرداخت تسهیلات بدون بهره به چایکاران و کارخانه‌های چایسازی شمال



می‌شود که قسمتی از این تسهیلات، به چایکاران و قسمتی برای بهسازی به کارخانه‌های فرآوری چای اختصاص می‌یابد.

وی ادامه داد: اعطای این تسهیلات به ازای هر هکتار هرس کف بر، شش میلیون تومان و هر هکتار هرس کم‌بر، سه میلیون تومان است همچنین تسهیلات مختلفی به چایکاران عضو صندوق اختصاص

شهردار اهواز: یک ریال عوارض آلایندگی به بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت کشور نمی‌دهند

وی با بیان اینکه برای این کار حداقل به حدود ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم افزود: اگر اوراق مشارکت برای تکمیل فاز یک این پروژه تا مرداد ماه به تصویب شورای شهر می‌رسد الان ۳۰۰ میلیارد تومان مبلغ این اوراق را داشتیم.
شهردار اهواز گفت: پیمانکار مجدانه پای کار آمده است و کارگاه پروژه را هم فعال کرده و در حال ریل‌گذاری و تعمیر دستگاه حفار تونل (TBM) هستند و امیدواریم ظرف سه ماه آتی، حرکت به سمت ایستگاه میدان دانشگاه شروع شود.
کتابتاف خطاب به همایون یوسفی، نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: از شما می‌خواهیم بحث ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت پروژه قطار شهری اهواز را از طریق بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به طور ویژه پیگیری کنید.

وی تأکید کرد: همچنین ۵۶ میلیارد تومان اسناد خزانه که جزو اعتبارات ۹۶ ما و مصوب است نیز هنوز تخصیص داده نشده که در خواست داریم این موضوع را هم یا از طریق آقای نوبخت یا وزیر کشور و... پیگیری کنید تا این ۵۶ میلیارد تومان تا قبل از آذرمه و ظرف چند روز آینده تخصیص یابد.
شهردار اهواز تصریح کرد: از یک ماه گذشته چرخ این پروژه به حرکت درآمده است و ادامه این حرکت بسته به تزریق پول است و اگر بخواهیم تا ۲۰ یا ۲۴ ماه دیگر همین ۹ کیلومتر از پروژه بهره‌برداری شود باید این مبالغ را پرداخت کنیم.
کتابتاف خاطرنشان کرد: هزار میلیارد تومان کف سهم استان از آلایندگی نفت است که ۷۰ میلیارد این رقم سهم اهواز است که اگر همین پول را به ما بدهند خط یک مترو که هیچ کله خط دو، سه و چهار و پنج مترو هم راه می‌افتد.



کنارش از دور و نزدیک

قاینات می‌باشد و از شرایط اقلیمی مناسب و مقاومت در برابر کم‌آبی برخوردار است، جایگزین خوبی برای سایر محصولات کشاورزی شهرستان بوده و توسعه بیشتری خواهد داشت و صنایع تبدیلی تکمیلی آن نیز رشد خواهد کرد.
سجادی رتبه کمی و کیفی تولید زرشک را متعلق به قاینات دانسته و می‌گوید: شهرستان قاینات بیشترین سطح زیرکشت زرشک در خراسان و کشور را دارد و کیفیت زرشک تولیدی قاینات بسیار بالا بوده و بهترین نوع زرشک در اقلیم آب و هوایی قاینات تولید می‌شود.

وی در ارتباط با پیگیری موضوع بیمه محصول زرشک و مشکلات باغداران در این خصوص نیز می‌گوید: مساله بیش از ۴۰۰ هکتار باغ‌های زرشک قاینات بیمه می‌شود که حذف خسارت گرم‌زدگی و باد از پوشش بیمه‌ای تأثیر منفی بر بیمه محصول داشته است.

وی به دنبال طرح مشکلات زرشک‌کاران می‌افزاید: بعد از کمبود آب و دامه خشکسالی، نوسانات قیمت محصول در بازار، عدم برخورداری از تسهیلات بلند مدت و ارزان و انتقال محصول به سایر استان‌ها و همچنین مشکلات تولید و محمول کشاورزان در مناطق و مواردی که به مشکلات کشاورزان و معتمد است زرشک دچار سرکشت زعفران قاینات زیرساخت‌های این محصول فراهم و هرگونه اقدام در توسعه و افزایش سطح کشت، برداشت و عرضه داخلی و خارجی براساس نتایج تحقیقات علمی و اصولی انجام پذیرد.

سیدابوالحسن سجادی مدیر جهاد کشاورزی قاینات با پیش‌بینی آینده‌ای بهتر برای زرشک، سطح زیر کشت باغ‌های زرشک شهرستان را از ۴ هزار ۲۳۳ هکتار با تفکیک ۷۲۵ هکتار نهال به ثمر نرسیده و

* سودی که همه ساله از تولید زرشک در قاینات عاید دلالان و واسطه‌ها می‌شود اگر در سید باغداران قرار گیرد و ساماندهی در این بخش اتفاق افتد به طور قطع انگیزه افزایش تولید و مهاجرت معکوس را سبب خواهد شد.

۳ هزار و ۴۹۸ هکتار متمر اعلام می‌کند و می‌گوید: میزان تولید سالانه شهرستان ۴ هزار و ۵۸۲ تن می‌باشد که بالغ بر ۸۲۰ میلیارد ریال درآمد را عاید باغداران می‌کند و هر هکتار باغ زرشک با عنایت به اینکه تأمین‌کننده هزینه یک ساله خانوار می‌باشد می‌تواند یک معسوب شود.
وی در ادامه میزان افزایش تولید دوساله اخیر زرشک قاینات را ۶۰۰ تن اعلام و می‌افزاید با امکانی که برای جایگزینی زرشک با سایر محصولات وجود دارد و از آنجایی که اکنون زرشک از مهم‌ترین محصولات

و از آنجایی که اکنون زرشک از مهم‌ترین محصولات

صفحه ۷
چهارشنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۶
۲۶ صفر ۱۴۳۹ - شماره ۳۱۷۷۰

انتقاد نماینده مردم تبریز از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

تبریز - خبرنگار کیهان:
محمدحسین فرهنگی نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی از ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای عدم حل مشکل شرکت ماشین‌سازی تبریز انتقاد کرد.
وی در نشست مشترک اعضای کارگروه تخصصی اشتغال که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ترتیب یافت به علی ربیعی گفت: ۶ نماینده تبریز در مجلس به رئیس‌جمهور درمورد کارخانه ماشین‌سازی نامه نوشتند و وی نیز نامه را برای اقدام به وزیر کار ارجاع کرد.
فرهنگی افزود: علی‌رغم ارجاع نامه، اقدام شایسته‌ای صورت نگرفت و ما از رفتار شما به عنوان وزیر گلیاه داریم.
عضو هیئت رئیسه مجلس یادآور شد: ششبا باید ماشین‌سازی را ساماندهی کند و انصاف نیست یکی از کارخانات مهم و عمده تبریز با این مشکلات روبه‌رو باشد.

فرهنگی همچنین نسبت به ساخت بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی تبریز به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تذکر داد و گفت: ۲ سال پیش کلنگ این بیمارستان زمین زده شده است. قایناتس برای احداث این بیمارستان مورد قبول نیست و باید عملیات ساخت آن از اموال تأمین اجتماعی تأمین و هرچه سریع‌تر آغاز شود.

آغاز به کار پلیس دوچرخه‌سوار در شهر یزد



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی یزد گفت: برای نخستین‌بار، پلیس دوچرخه‌سوار در این شهرستان تشکیل شد و شروع به کار کرد.
سرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: نیروهای پلیس دوچرخه در قالب چهار گروه عمدتا در بافت قدیم و هسته مرکزی شهر یزد با همکاری مردم وظایف خود را انجام می‌دهند.

وی اضافه کرد: پلیس دوچرخه‌سوار زیر نظر راهنمایی و رانندگی(راهور) استان یزد، برای تسریع در رفت و آمد بهتر و آسانتر مردم در معابر عمومی، انجام وظیفه می‌کند.

وی بیان کرد: پلیس یاب‌شدنده وظایف یک راهور را بر عهده‌دارد و در نظم بخشی به تردها در شهر یزد کمک خواهد کرد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی یزد تصریح کرد: آنها در تمام‌شهرانه‌روز فعال بوده و بر حسب نیاز در معابر و محله‌های مورد نیاز به مردم و رانندگان خدمت می‌کنند. مزیدی از مردم و به خصوص رانندگان شهر یزد خواست با پلیس دوچرخه‌سوار در رعایت کامل مقررات و جلوگیری از حوادث احتمالی همکاری کنند.

یزد در گذشته نه چندان دور به شهر دوچرخه‌ها معروف بود که با گذشت زمان و توسعه فناوری در صنعت حمل‌ونقل، به تدریج انواع موتورسیکلت و خودروها جایگزین این وسیله شد.

۶ باب مدرسه خیرسان در کاشان به بهره‌برداری رسید

۶ باب مدرسه که با مشارکت خیران مدرسه‌ساز احداث شده است، طی مراسمی با حضور معاون وزیر آموزش‌وپرورش در شهرستان کاشان افتتاح شد.

این مدارس حدود ۱۰ هزار متر مربع مساحت و هفت هزار و ۹۰۰ متر مربع زیربنا دارند.

۶ مدرسه افتتاح شده دارای ۶۶ کلاس با ظرفیت نزدیک به یک هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز هستند و برای تکمیل و بهره‌برداری این مدارس ۸۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

مجمین ۲ واحد آموزشی خیرسان با ۱۸ کلاس درس و ظرفیت پذیرش ۶۲۰ دانش‌آموز در شهرستان آران و بیدگل افتتاح شد. ۵۵ هزار نفر دانش آموز در ۳۱۰ واحد آموزشی کاشان در حال تحصیل هستند.

ساخت بیمارستان ۱۳۲ تختخوابی در رودسر به همت خیر سلامت

رحیم‌آباد رودسر- خبرنگار کیهان:
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان از ساخت بیمارستان ۱۳۲ تختخوابی در رودسر به همت یکی از خیرین سلامت این شهرستان خبر داد.

شاهرخ یوسف‌زاده‌چاک اظهارداشت: برای احداث این بیمارستان ۱۳۲ تختخوابی ۲۰ هزار مترمربع زمین نیاز است که مسئولان سلامت استان گیلان و شهرستان رودسر پس از رازبزی، قطعه زمینی در اطراف کنارگذر رودسر به کلایاری از جهت احداث این بیمارستان مشخص کردند که مقرر شد یکی از خیرین سلامت این شهرستان طرف مدت یک هفته جهت تملک زمین موصوف، با مالکان آن مذاکره و آن را خریداری کرده و مسئولان شهرداری و سایر ادارات مرتبط در شهرستان رودسر نیز فرایند اجرای کار را تسریع کنند.
وی بیان بیمارستان ۱۳۲ تختخوابی را جایگزین بیمارستان شهید انصاری رودسر عنوان کرد و افزود: بیمارستان قدیمی شهید انصاری رودسر علاوه براینکه جایگوی نیازهای درمانی مردم منطقه نیست، کیفیت لازم برای خدمت‌رسانی به بیماران را نیز ندارد، ضمن آنکه گسترش فضاهای درمانی در این بیمارستان هم امکان‌پذیر نیست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان همچنین از تکمیل و راهاندازی بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی «پیروز» شهرستان لاهیجان طی ۲ ماه آینده خبر داد و افزود: این بیمارستان بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تاکنون برای ساخت آن ۴۰۰ میلیارد ریال هزینه شده که برای تکمیل و راهاندازی ۸۰ میلیارد ریال و تجهیز آن ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است.

خدمت در کنار پلیس آرزوی نوجوان بیمار

آرزوی نوجوان ۱۲ ساله قائمشهری که به بیماری صعب‌العلاج مبتلا است توسط پلیس راهور برآورده شد.

«پرهام - س-» نوجوان ۱۲ ساله قائمشهری که سال‌ها با بیماری صعب‌العلاجی سرطان دست و پنجه نرم می‌کند، به دلیل مشکلات ناراتحی‌های جسمی در حال تحصیلی جدید از ادامه تحصیل بازماند. پرهام که پس از این اتفاق ناخوشایند و دور شدن از دوستان و همکلاسی‌های خود دچار ناراحتی‌های روحی شده بود آرزوی خدمت در کنار پلیس وی را به مقامات با این بیماری امیدوار کرد.
پس از درخواست خانواده پرهام، پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قائمشهر وی را به عنوان همیار و دستیار پلیس در کنار همکاران خود به خدمت گفست.
پرهام که اکنون مدتی است در کنار کارکنان پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قائم شهر فعالیت می‌کند علاوه بر افزایش توان جسمی و بازیافتن روحیه‌ای مضایف به زندگی امیدوار شده است.
گفتنی است، این اقدام شایسته پلیس راهنمایی و رانندگی قائمشهر مورد استقبال بی‌نظیر مسئولان آموزشی محل تحصیل پرهام ۱۲ ساله، شهروندان، همکلاسی‌ها و خانواده وی قرار گرفته است.